Ref. formation 202007083354

PARCOURS 1 "Se former pour lire, écrire, agir"

Financement

A (GION.
2= Notvélle-
<7~ Aquitaine

Formation professionnelle continue
Habilitation de service public (PRF
HSP)

N° de marché :2019P012S10238

Organisme responsable et
contact

ARFISS - IRTS POITOU-
CHARENTES

ROLET Christophe
05.49.41.46.31
rolet.christophe@irts-pc.eu

Acces a la formation

Publics visés :

Demandeur d'emploi
Jeune de moins de 26 ans
Personne handicapée
Salarié(e)

Actif(ve) non salarié(e)

Sélection :

Inscription directe ou par un conseiller
en insertion professionnelle
Information collective

Niveau d'entrée requis :

Sans niveau spécifique

Conditions d'acceés :

Ce parcours s'adresse a un public touché par
lllettrisme et/ou illectronisme (personnes en

trés grandes difficultés dans I'utilisation des
ressources numerigques)

Prérequis pédagogiques :
Non renseigné

Contrat de
professionnalisation
possible ?

Non

Calendrier des sessions

du 01/07/2020 au

0015554 31/12/2024

du 01/07/2020 au
31/08/2024

du 01/07/2020 au
0015553 31/12/2024
00228

Objectif de la formation

Permettre aux usagers d'acquérir ou de renforcer leurs savoirs de base généraux et leurs compétences techniques afin d'accompagner leur
employabilité, de favoriser leur insertion professionnelle ou leur maintien dans I'emploi.

Contenu et modalités d'organisation

Non renseigné

Durées de la formation
Parcours de formation personnalisable ? Oui Type de parcours Mixte

Validation(s) Visée(s)

> Attestation de fin de formation

Et aprés ?

Suite de parcours

Possibilité d'intégrer un parcours qualifiant.

Non FPC
(86) éligible

Non FrC
(86) éligible

Non :
(86) éligible FPC



00199152

00199846

00199158

00199156

00199157

00228406

00199847

00199155

00279607

00279609

00279608

00279606

00508949

du 01/07/2020 au
31/12/2024

du 01/07/2020 au
31/12/2021

du 01/07/2020 au
31/08/2024

du 01/07/2020 au
31/12/2024

du 01/07/2020 au
31/12/2024

du 01/07/2020 au
31/08/2024

du 01/07/2020 au
31/12/2021

du 01/07/2020 au
31/12/2024

du 01/04/2022 au
30/10/2024

du 01/04/2022 au
31/08/2024

du 01/04/2022 au
01/02/2024

du 01/04/2022 au
30/10/2024

du 12/09/2024 au
31/12/2024

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

LE CENTRE
SOCIOCULTUREL
LA POUSSE

APP DE LUSIGNAN

ET NEUVILLE DE
POITOU

APP DE LUSIGNAN

ET NEUVILLE DE
POITOU

APP DE LUSIGNAN

ET NEUVILLE DE
POITOU

APP DE LUSIGNAN

ET NEUVILLE DE
POITOU

ALSIV

APP DE LUSIGNAN

ET NEUVILLE DE
POITOU

APP DE LUSIGNAN
ET NEUVILLE DE
POITOU

Non
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Non
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_Non
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Non
éligible

Non
éligible

Non
éligible

Non
éligible

 Non
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Non
éligible

Non
éligible

Non
éligible

Non
éligible

Non
éligible



